

Au2skader.dk ApS
Industriparken 3, Lind, 7400 Herning

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 37 03 11 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2023.

Dennis Kragelund
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Au2skader.dk ApS
Industriparken 3
Lind
7400 Herning

CVR-nr.: 37 03 11 94
Stiftet: 25. august 2015
Hjemsted: Herning
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
7. regnskabsår

Direktion

Dennis Kragelund, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i reparation af biler, samt anden beslægtet virksomhed inden for auto-branchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.199 t.kr. mod 3.703 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 973 t.kr. mod 286 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb som væsentligt ændrer selskabets økonomiske eller finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	5.198.507	3.702.567
1 Personaleomkostninger	-3.785.084	-3.206.957
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-179.448	-145.327
Driftsresultat	1.233.975	350.283
Andre finansielle indtægter	32.069	45.213
Øvrige finansielle omkostninger	-11.638	-22.658
Resultat før skat	1.254.406	372.838
Skat af årets resultat	-281.752	-86.481
Årets resultat	972.654	286.357
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	250.000
Overføres til overført resultat	0	36.357
Disponeret fra overført resultat	-27.346	0
Disponeret i alt	972.654	286.357

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	882.189	644.952
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>882.189</u>	<u>644.952</u>
Deposita	58.800	58.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>58.800</u>	<u>58.800</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>940.989</u>	<u>703.752</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	94.500	60.000
Varebeholdninger i alt	<u>94.500</u>	<u>60.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.436.012	480.952
Igangværende arbejder for fremmed regning	41.301	0
Andre tilgodehavender	830.493	917.440
Periodeafgrænsningsposter	102.469	86.167
Tilgodehavender i alt	<u>2.410.275</u>	<u>1.484.559</u>
Likvide beholdninger	659.664	882.101
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.164.439</u>	<u>2.426.660</u>
Aktiver i alt	<u>4.105.428</u>	<u>3.130.412</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.383.488	1.410.834
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	250.000
Egenkapital i alt	<u>2.433.488</u>	<u>1.710.834</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	78.621	50.023
Hensatte forpligtelser i alt	<u>78.621</u>	<u>50.023</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	692.961	576.487
Selskabsskat	193.154	10.298
Anden gæld	707.204	782.770
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.593.319	1.369.555
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.593.319</u>	<u>1.369.555</u>
Passiver i alt	<u>4.105.428</u>	<u>3.130.412</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.374.477	0	1.424.477
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>36.357</u>	<u>250.000</u>	<u>286.357</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.410.834	250.000	1.710.834
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-27.346</u>	<u>1.000.000</u>	<u>972.654</u>
	<u>50.000</u>	<u>1.383.488</u>	<u>1.000.000</u>	<u>2.433.488</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.346.462	2.853.164
Pensioner	354.547	297.325
Andre omkostninger til social sikring	32.945	30.589
Personaleomkostninger i øvrigt	51.130	25.879
	<u>3.785.084</u>	<u>3.206.957</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>9</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser****Leasingforpligtelser:**

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 188 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 8-52 måneder og en samlet restleasingydelse på 918 t.kr.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 12 måneder. Forpligtelsen udgør 174 t.kr. pr. 31. december 2022.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 5 år og 10 måneder. Forpligtelsen udgør 1.071 t.kr. pr. 31. december 2022.